X v-Januatii,M. D. L XX XI I.
|

Zittera Compofitionis fticit Legato-

\

ruT» Aiagni Adofcovia Dacis.

D Ei gratia Magni Domini,;

Czar atque Magni Ducis lo-

annis Bafilu totius RufliK, Volo-
dimi-|

Moscovitic4. 46j
dimericB,Mofcoviie,Novogardi^,

Czar Cafani , & Czar Aftracani,

Domini PIcfcovias, & Magni Da-
cis Smolenciae

, Tuerias
, Iveriae,

Permiae,Viatci«,Bulgari^&alio-
rum,Domini & MagniDucis No-
vogardi^,Nifovienfis terrae, Czer-
nihoviae, Reiania?^ Roftovia?, la-

roi]aviae»BeIoferi£e,Livoni£e,Udo-

ri^,Obdori^,Condimia:„Siberiae:,

& aliorum : Nos Magni Domini
Legati, ego aulicusMagni Domi-
ni , Czar atque Magni Ducis , 6c

Prasfediis Cafincnfis,Dux Deme-
trius Petri leletzki j ego aulicus

Magni Dominf,Czar atqueMagni
Ducis

, & Pr^efedus Cofelnenfis,

Romanus Bafilii Olpherius 5 ego
Domini,Czar atque Magni Ducis
Notarius MikitaBaflenka, Nicc-
phoii filius VcreiTczaliinai & ego
Magni Domini Vicenotarius 2a-
charias Suiazevius , convenieba-
mus cum Magni Domini Srepba-

ni Dei gratia Regis Poloni^ , &
MagniDucis Lituani^

, Ru^at,
Gg 2c PruD
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PrufGae , Samc^itiae , Mafovi^,

Principis Tranflylvanise , & alio-

rum,Legatis,bonas conftitutionis

praeisqucftabiliendas gratia
:
quo-

niam mittebat ad Magnum Do-
minum noftrum,Czar atque Ma-
num Ducem, Gregorii XII L Pa-

pas Legatus, Antonius Poflevinus

cum litteris fuis hominem fnum
Andream Appollonium, ut a Ma-
gno Domino noftro mifli Legati,

|

ad aliquem locum una cumRegis
|

Stephani legatis convenientes, i

pacem facerent, atque conftitue-
|

rent. Itaque nos Magni Domini,
|

Czar , atque magnt Ducis Legari,
|

ego aulicus & Prasfe6IusCafinen- I

fis,Dux Demetrius Petri leleczki;
,

ego aulicus & pr^efedus Cofel-
|

nenfis , Romanus Bafilii Olphe-
|

riusjego Notarius Mikita Baflen-
|

ka, Nicephori filius Verefczahi-
|

na}& ego magni Domini Viceno- •

tarius Zacharias Suiazeviuscon-
;

venientes ,
mifli & inftruciii a ma-

gno Domino noftro ad Zapolfeii

lamum,

Moscovitica. 469

I

lamum , inter Porcoviam &Za«
volociam , in Velicolucenfi via,

I

cum magni Domini Stephani Re-
gis Legatis , Duce lanufio Nico-
lai Coributoyii Zbarafcii, Palati-

I
no Braflavienfe, Capitaneo Krze-

1
menecenfe,& Pinfcenfei Dominb

I

Alberto Radivilio, Duce in Oiika

;
ScNefwiz , MarfTalco curiae ma-

I

gni Ducatus Lituaniat, Capitaneo

j

Covvnenfe,& Notario magniDii-

1 catus Lituaniae Michaele Hara-
burda,conftituimus foedus ad de-

cem annos, a Baptizatione Chrifti